
COMUNE DI LOIANO
CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA RESPONSABILI / 12
Del 01/06/2022

REVOCA ORDINANZA N. 10/2022 DEL 25/05/2022

OGGETTO:

POLIZIA MUNICIPALE\RESPONSABILE DI AREA

MAURIZZI BRUNO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

  

 

 

 

Il Responsabile dell’Area Polizia Municipale 
 

Visti gli articoli   6 – 7 del Decreto Legislativo 30/04/92 n° 285 - Codice della Strada. 
Vista la legge 142/90 e successive modificazioni. 
Visto il D.l.vo 80/98. 
Viste le circolari Ministero dell'Interno n. 3- 4 /1998. 
Visto lo Statuto del Comune di Loiano. 
Visto il decreto Sindacale - Nomina Responsabile Area Polizia Municipale  n. 16 del 
14/12/2021 

 
VISTA la propria Ordinanza n. 10/2022 con la quale si istituiva il divieto di sosta nel 
parcheggio antitante la Bocciofila in Via Santa Margherita dal giorno 31 Maggio al giorno 7 
Giugno 2022 per permettere l’attività temporanea di spettacolo viaggiante. 
 
Vista la nota del Sig. POLLICE Adamo titolare della ditta POLLICE Adamo e POLLICE Emanuele 
del giorno 01/06/2022 nella quale rinuncia all’occupazione del posteggio nelle giornate di cui 
al punto precedente per motivi di salute.  
 
RITENUTO  annullare la precedente Ordinanza n. 10/2022  
 

DISPONE 
 
Per i motivi in premessa la revoca dell’ordinanza n. 10/2022 del 24/05/2022.  
 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero del Lavori 
Pubblici ai sensi dell’art.37 comma terzo del Codice della strada e art.4 del regolamento di 
esecuzione, o in alternativa al Tribunale Amministrativo Regionale. 
 


		2022-06-01T07:49:24+0200
	MAURIZZI BRUNO




